
DEBATET PUBLIKE 2020  
  

 

Nr.  Diskutimi  Vendi  Data - Ora  

1  Diskutim publik të Projektplanit të 
Hollësishëm Rregullues për Zonën te 
Fakulteti Teknik 

Holli i objektit të  
Komunës së Prishtinës, 
Rr. “UÇK” (objekti i vjetër 
i Komunës) 

Në kohëzgjatje prej 30 
ditësh nga data  
04.02.2020 
  
09:00-16:00 

2 Diskutim publik për “Projektrregullore për 
fillimin dhe mbarimin e orarit të punës së 
veprimtarive afariste dhe veprimtarive 
tjera në Komunën e Prishtinës" 

Salla e Kuvendit Komunal, 
ndërtesa e vjetër e 
Komunës 

04.03.2020 
11:00 

 

  

  

  

  


